
І КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

19,03. М0Л9

Р І Ш Е Н Н Я
(XXVIII сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг №

рПро внесення змін до рішення -\ 
районної у  місті ради від 29.04.2016 
№ 70 «Про затвердження Положення 
про фінансовий відділ виконкому 
Тернівської районної у  місті ради»

З метою забезпечення належної діяльності органів місцевого самоврядування, 
відповідно до Постанов Кабінету Міністрів України від 23 вересня 2020 року №859 «Деякі 
питання призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги 
з догляду на непрофесійній основі», зі змінами, 06 жовтня 2021 року №1040 «Деякі питання 
призначення і виплати компенсації фізичним особам, які надають соціальні послуги з 
догляду без здійснення підприємницької діяльності на професійній основі», зі змінами; 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», зі змінами, районна у місті рада вирішила:

Унести до рішення районної у місті ради від 29.04.2016 №70 «Про затвердження 
Положення про фінансовий відділ виконкому Тернівської районної у місті ради» такі зміни:

підпункт 2.3.2 пункту 2.3 розділу II «Основні завдання та функції» викласти в новій 
редакції:

«2.3.2 підтримку громадських організацій осіб з інвалідністю та ветеранів».

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК


